LV.F+SJF SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA
+100°
-30°
Zemine monte etmek için
dengeleme ayakları
teknopolimer taban, SUPER-teknopolimer ek yeri

d3
h1
L
23 h
d2
LV.F+SJF
Kod Açıklama D d1 L d2 d3 h h1 s Mafsal
Ø
Vida için
maksimum
sıkıştırma torku
[Nm]
Maks. sınır
statik yük*
[N]
300141 LV.F-80-14+SJF-M6 80 M6 35 8.5 54 24 10 16 14 4 6900 61
300142 LV.F-80-14+SJF-M8 80 M8 35 8.5 54 24 10 16 14 6 8200 60
300146 LV.F-80-24+SJF-M10 80 M10 44 8.5 54 24 16 24 24 10 9700 98
300147 LV.F-80-24+SJF-M12 80 M12 44 8.5 54 24 16 24 24 12 9700 97
300151 LV.F-100-14+SJF-M6 100 M6 36 12.5 70 24 10 16 14 4 7500 91
300152 LV.F-100-14+SJF-M8 100 M8 36 12.5 70 24 10 16 14 6 9000 90
300156 LV.F-100-24+SJF-M10 100 M10 44 12.5 70 24 16 24 24 10 14000 104
300157 LV.F-100-24+SJF-M12 100 M12 44 12.5 70 24 16 24 24 12 14000 103
300161 LV.F-125-24+SJF-M10 125 M10 65.4 12.5 95 46 16 24 24 10 16800 219
300162 LV.F-125-24+SJF-M12 125 M12 65.4 12.5 95 46 16 24 24 12 16800 218
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği
değerin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
Diyaframı kırın bir delik açın

h1
L
23 h
d2
L1
LV.F-AS+SJF
Kod Açıklama D d1 L L1 d2 d3 h h1 s Mafsal
Ø
Vida için
maksimum
sıkıştırma torku
[Nm]
Maks. sınır
statik yük*
[N]
300241 LV.F-80-14-AS+SJF-M6 80 M6 35 38 8.5 54 24 10 16 14 4 6900 87
300242 LV.F-80-14-AS+SJF-M8 80 M8 35 38 8.5 54 24 10 16 14 6 8200 86
300246 LV.F-80-24-AS+SJF-M10 80 M10 44 47 8.5 54 24 16 24 24 10 9700 81
300247 LV.F-80-24-AS+SJF-M12 80 M12 44 47 8.5 54 24 16 24 24 12 9700 80
300251 LV.F-100-14-AS+SJF-M6 100 M6 36 39 12.5 70 24 10 16 14 4 7500 145
300252 LV.F-100-14-AS+SJF-M8 100 M8 36 39 12.5 70 24 10 16 14 6 9000 144
300256 LV.F-100-24-AS+SJF-M10 100 M10 44 47 12.5 70 24 16 24 24 10 14000 158
300257 LV.F-100-24-AS+SJF-M12 100 M12 44 47 12.5 70 24 16 24 24 12 14000 157
300261 LV.F-125-24-AS+SJF-M10 125 M10 65.4 68.4 12.5 95 46 16 24 24 10 16800 344
300262 LV.F-125-24-AS+SJF-M12 125 M12 65.4 68.4 12.5 95 46 16 24 24 12 16800 343
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği
değerin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
LV.F+SJF